
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

1) Identifikace zadavatele 

- Název zadavatele: POINT CZ , s.r.o. 

- Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným 

- Sídlo: Milady Horákové 890/20, 602 00 Brno - Zábrdovice 

- IČO: 48528803 

- Zastoupení: Michal Sázavský, jednatel 

 

2) Název zakázky 

     „Automatizovaná lepička krabiček s obousměrnou datovou konektivitou“ 

 

3) Druh zakázky 

- dodávky 
 

4) Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka, instalace, zprovoznění, zaškolení obsluhy a otestování 

funkčnosti automatizované lepičky krabiček s obousměrnou datovou konektivitou a 

nutnou datovou kompatibilitou s podnikovým informačním systémem jehož jádrem je 

ERP-MIS systém Pace. Jedná se o zařízení, které umožní skládání a lepení produktů (např. 

skládačky, krabičky, pošetky CD/DVD) a disponuje CAM systémem. Zařízení bude 

používáno v provozovně POINT CZ , s.r.o., Medlov 120, 664 66 Medlov. Náklady spojené 

s dodávkou zařízení do lokace Medlov, doprava musí být součástí nabídky. 

Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 

5) Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota této zakázky je stanovena na 554 000 EUR bez DPH.  

Předpokládaná hodnota zakázky je současně zadavatelem stanovena jako cena nejvýše 
přípustná. Jedná se o absolutní obchodní podmínku, přičemž překročení nejvýše 
přípustné nabídkové ceny bude mít za následek vyřazení nabídky účastníka z dalšího 
hodnocení. 
 

6) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění  

oznámení na profilu zadavatele a končí dne 2. 9. 2020 ve 12:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: 

 POINT CZ, s.r.o. 

Marek Kraus 

Milady Horákové 890/20, 602 00 Brno - Zábrdovice 

tel.: + 420 702 051 175 

email: mkraus@pointcz.com  

mailto:mkraus@pointcz.com


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

7) Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osoba:  Bc. Jana Jindráková 

Společnost:  Rödl & Partner Optimus Consult a.s. 

Sídlo:  Platnéřská 191/2, 110 00  Praha 1 – Staré Město 

Tel.:  +420 607 820 330 

E-mail:  jana.jindrakova@roedl.com 

 

8) Další informace 

- Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování nabídek, kvalifikační 

předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání, způsob a kritéria hodnocení 

nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií a podrobné pokyny k podání nabídek jsou 

stanoveny v zadávací dokumentaci. 

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

- Nabídky budou podány v českém jazyce, v písemné podobě. 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit. 

 

 

V Brně dne 31. 7. 2020 

 

 

 

 …………………………………………………  

Michal Sázavský, jednatel 

mailto:jana.jindrakova@roedl.com

		2020-07-31T14:43:19+0200
	Michal Sázavský




